
 

Uchwała nr 1757 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 29 marca 2017 r.  

  

w sprawie wyrażenia zgody na realizację inwestycji pn. „Budowa i wyposażenie 

Centrum Dydaktyczno-Naukowego Zawansowanych Badań Biologicznych” 

  

Na podstawie art. 62 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t .j. Dz. 

U. z 2016 r., poz. 1842 ze zm.) oraz na podstawie § 46 ust. 2 pkt 3 Statutu Uniwersytetu 

Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu (t.j. uchwała nr 1324 z dnia 25 września 

2013 r. ze zm.), Senat Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

   

§ 1 

1.  Senat Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu wyraża zgodę na 

realizację inwestycji w latach 2018–2020  pn.  „Budowa i wyposażenie Centrum 

Dydaktyczno-Naukowego Zawansowanych Badań Biologicznych”, polegającej na 

budowie budynku przy ul. Mikulicza-Radeckiego 4a, na działce nr 24/3 będącej własnością  

uczelni. Szacunkowy łączny koszt inwestycji to 21895 tys. zł. Planuje się, że inwestycja 

realizowana będzie z dotacji Ministerstwa Zdrowia oraz ze środków własnych Uniwersytetu 

Medycznego. 

2. „Centrum Dydaktyczno-Naukowe Zawansowanych Badań Biologicznych” 

stanowi realizację celu ujętego w „Polityce jakości kształcenia Uniwersytetu Medycznego im. 

Piastów Śląskich we Wrocławiu” (uchwała nr 1388 Senatu z dnia 26 marca 2014 r.) - 

zapewnienie stałego wysokiego poziomu jakości kształcenia oraz jego doskonalenie.  

   

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                   

                              Za Senat 

 

 

 

  

 


